

Jesper Bjerre Pedersen Holding ApS

Ådalvej 61
7160 Tørring

Årsrapport
15. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jesper Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Bjerre Pedersen Holding ApS
 Ådalvej 61
 7160 Tørring

e-mailadresse: jesper@digital-heat.dk

CVR-nr: 39104393

Regnskabsår: 15/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/2018 udgør -15 kr. Det er selskabets første regnskabsår, og resultatet opfattes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
Personaleomkostninger		kr. 0
Resultat af ordinær primær drift		0
Øvrige finansielle omkostninger		-15
Ordinært resultat før skat		-15
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-15
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15
I alt		-15

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-15
Egenkapital i alt		49.985
Gæld til banker		15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15
Gældsforpligtelser i alt		15
Passiver i alt		50.000

Egenkapitalopgørelse 15. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-15	-15
Egenkapital, ultimo	50.000	-15	49.985

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 15. november 2017 eller senere.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1